ARTIOM

Pizze

Classiche

4 Stagioni

~>

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi, carciofi, prosciutto cotto

Bufala
Pomodoro, mozzarella di bufala

Capricciosa

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, olive

Crudo

Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

Diavola
Pomodoro, mozzarella, salame piccante

Margherita
Pomodoro, mozzarella

Marinara
Pomodoro, aglio, basilico, origano

Napoli
Pomodoro, mozzarella, acciughe

Romana
Pomodoro, mozzarella, olive, capperi, acciughe

Wourstel
Pomodoro, mozzarella, wurstel

Bianche
~

4 Formaggi
Mozzarella, gorgonzola, brie, grana

Amalfi
Mozzarella, pomodorini secchi, friarielli, salame piccante

Biancaneve
Mozzarella

Calabrese
Mozzarella, ‘'nduja, cipolla rossa, burrata

Caprese
Mozzarelladi bufala, pomodorini, basilico, olive

Carbonara
Mozzarella, pancetta, uovo, pecorino, pepe

Dolcezza
Mozzarella, miele, noci, taleggio, speck

Infuocata
Mozzarella, ‘nduja, melanzane, grana

Meta Strada
Mozzarella, mortadella, pesto, burrata

Trevigiana

Mozzarella, pomodorini, radicchio, pancetta, crema di zucca

8.00 ¢

7.50 €

8.00 ¢

8.00 ¢

7.00 €

550 €

4.00 €

7.00 €

7.50 €

6.50 €

8.50 ¢

70.00 €

4.50 €

70.50 €

9.00 €

70.50 €

10.00 €

70.50 €

70.00 €

9.00 €



4 Carni

Pomodoro, mozzarella,

Balsamica

Pomodoro, mozzarella,

Bho

Pomodoro, mozzarella,

Campagnola

Pomodoro, mozzarella,

Ci penso io

Speciali

Ingredienti a scelta del pizzaiolo, diteci cosa non vi piace

Dal sud

Mozzarella, prosciutto crudo, pomodorini, burrata

Frara

Pomodoro, mozzarella,

La Saporita

Pomodoro, mozzarella,

Le Ligure

Pomodoro, mozzarella,

Montanara

Pomodoro, mozzarella,

Parmigiana

Pomodoro, mozzarella.

Pianura

Pomodoro, mozzarella,

Piemonte

Pomodoro, mozzarella,

Ricordo

Pomodoro, mozzarella,

Tirolese

Pomodoro, mozzarella,

Tonnara

Pomodoro, mozzarella,

Tonno e cipolla

Pomodoro, mozzarella,

Vegetariana

Pomodoro, mozzarella,

Venezuelana

Pomodoro, mozzarella,

4 Formaggi

Mozzarella, gorgonzola, brie, grana

Classico

Pomodoro, mozzarella,

Farcito

Pomodoro, mozzarella,

~
70.00 €
cotto, salame piccante, wurstel, salsiccia
70.00 €
speck in cottura, crema di zucca, glassa di aceto balsamico, noci
9.00 €
salsiccia, peperoni, cipolla rossa
9.00 €
patate al forno, salsiccia
70.00 €
70.00 €
9.50 €
salsiccia, pancetta, brie, crema di zucca
70.00 €
pancetta, patate, mascarpone
8.00 €
pesto, cotto
9.00 €
ricotta , olive,, pomodorini secchi
8.50 €
, melanzane, scaglie di grana
9.50 €
funghi freschi, pancetta, patate al forno, olive
70.00 €
bresaola, rucola, scaglie di grana, glassa di aceto balsamico
9.00 €
salame piccante, cipolla rossa, olive
9.50 €
funghi porcini, speck , mascarpone
9.50 €
funghi freschi, scaglie di grana , tonno, rucola, pomodorini
8.50 €
tonno, cipolla rossa
9.50 €
melanzane grigliate, peperoni, cipolla, zucchine
9.00 €
funghi, peperoni, mais
Calzoni
~>
8.50 €
7.50 €
prosciutto cotto
8.50 €

funghi trifolati, carciofi, prosciutto cotto



Mo s0O pieno

Schiacciata con mascarpone nutella e noci

Nutella
Schiacciata con nutella

Torte

Coca cola 33cl
Coca cola zero 33cl
Fanta 33cl

Pepsi 33cl

Sprite 33cl

Succo di frutta

Te limone 33cl

Té pesca 33cl

Corona 33cl
Heineken 33cl

Ichnusa 33cl

Ichnusa non filtrata 50cl

Moretti 66c¢l

Messina 50cl

Dolci

Bevande
~

Birre

550 ¢

4.50 €

4.00 €

3.00 €
3.00 ¢
3.00 ¢
3.00 €
3.00 ¢
3.50 ¢
3.00 €

3.00 ¢

3.50 €

3.50 €

3.50 ¢

4.00 €

550 €

5.00 ¢



Vini

vini

Dolcetto d'Alba
(Rosso Fermo) 15€ bottiglia

Calice 4€

Lambrusco

( Rosso Frizzante) 13€ bottiglia
Calice 4€

Moscato Dolce

(Bianco Frizzante) 14€ bottiglia
Calice 4€

Giardino

( Rose Toscano ) 15€ botiglia
Calice 4€

Rosato di Puglia

(Rosato Fermo) 15€ bottiglia
Calice 4€

Birre alla spina
~>

Ulmer Munster Pils (Bionda)
Piccola: 3.00, Media: 5.00, Litro: 11.50

Alpkonig Keller ( non filtrata )
Piccola: 3.50, Media: 5.50, 1 Litro: 13.50

Kartauser Dunkelbock ( Rossa)
Piccola: 3.50, Media: 5.50, 1 Litro: 13.50

Distillati
~>
Grappa 50m| 400 €

Sambuca 50ml| 4.00 €
Whisky 50ml 4.00 €
Limoncello 50ml 4.00 €

Amaro del Capo 50ml 4.00 ¢



